
Cognome Nome Tipologia di domanda Punteggio  Precedenze  Tipi posto richiesti Ordine Scuola Scuola Classe di Concorso SEDE AL 01.09.22
D'ARIENZO MICHELE Utilizzazione Provinciale  258 Posti di sostegno Vista

Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado LTMM85301A - MILANI A049

AD00  LTMM80302A - CARDUCCI (GAETA)
LECCESE MARIA TERESA Utilizzazione Interprovinciale 59 Posti di sostegno Vista

Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado RMMM8EQ01L - FEDERICO FELLINI AC25

AD00 LTMM818013 - ALIGHIERI (FORMIA)
VARLESE KATIA Utilizzazione Provinciale 57 ***** Posti di sostegno Vista

Posti di sostegno Udito
Posti di sostegno 
Psicofisici

Scuola secondaria di I grado LTCT702009 - CPIA N.10 ( EX CTP 35) AB25

AD00 LTMM854016 - FEDELE-SEBASTIANO (MINTURNO)

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2022/23
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 01/08/2022
PROVINCIA: LATINA

Dati domandaDati anagrafici

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
STAMPA ANALITICA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE - SCUOLA SCUOLA SECONDARIA DI I 



Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza Punteggio base
Punteggio nel comune di 
Ricongiungimento

Tipi Posto Richiesti Scuola TITOLARITA' Classe di Concorso /Tipo posto
SEDE AL 1/09/2022

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZUCCO JANE **** 3 9 SOSTEGNO LTMM84501B - VOLTA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SENESE CLAUDIA **** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZUCCO JANE ***** 3 9 SOSTEGNO LTMM84501B - VOLTA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          VEDI PSICO
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MEO EMANUELA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM85201E - GARIBALDI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE (FORMIA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ESPOSITO FEDERICA ***** 8 14 SOSTEGNO LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM82901D - A.F. MONTI (TERRACINA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGNANELLI MICHELA ***** 7 13 SOSTEGNO LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM83501R - S.GIOVANNI BOSCO (ITRI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIARAVOLA MARIASSUNTA ***** 4 10 SOSTEGNO - NORMALE LTMM81301X - VITRUVIO POLLIONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM855012 - (SCAURI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZUCCO JANE ***** 3 9 SOSTEGNO LTMM84501B - VOLTA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM83001N - MILANI  (TERRACINA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SENESE CLAUDIA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE LTMM841014 - G.MANFREDINI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM83001N - MILANI  (TERRACINA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SACCOCCIO VINCENZA  0 6 SOSTEGNO - NORMALE LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM83501R - S.GIOVANNI BOSCO (ITRI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAGLIAMONTE ASSUNTA  0 6 SOSTEGNO LTMM832019 - G. GIULIANO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM826012 - PISACANE (PONZA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANDIDO BARBARA  0 6 SOSTEGNO LTMM83601L - S.TOMMASO D'AQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM80302A - CARDUCCI (GAETA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ORABONA KATIUSCIA  0 6 SOSTEGNO LTMM817017 - "AMANTE" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AD00 LTMM83501R - S.GIOVANNI BOSCO (ITRI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IALONGO MARIA ***** 8 0 SOSTEGNO - NORMALE LTMM85301A - MILANI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          AD00 LTMM83001N - MILANI  (TERRACINA)

 Dati anagrafici Dati domanda

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2022/23
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 01/08/2022
PROVINCIA: LATINA



Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel comune di 
Ricongiungimento

Tipi Posto Richiesti Provincia SEDE AL 01/09/2022

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA VEDI AD00 UTILIZ.
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
ROMA VEDI PSICO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FROSINONE VEDI PSICO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CASERTA VEDI PSICO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PETRILLO SABINA ***** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE CASERTA VEDI PSICO
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA VEDI AD00 UTILIZ.
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
ROMA VEDI PSICO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

FROSINONE VEDI PSICO

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO)

CASERTA VEDI PSICO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIRELLI GINA ***** 0 6 SOSTEGNO ROMA AD00 LTMM82901D - A.F. MONTI (TERRACINA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOVENZI MARIA TERESA  0 6 SOSTEGNO ROMA AD00 LTMM855012 - (SCAURI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VOLPARI FABIO  0 6 SOSTEGNO ROMA AD00 LTMM80201D - FLACCO (SEZZE SCALO)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPODILUPO LAURA  0 6 SOSTEGNO ROMA AD00 LTMM83601L - S. TOMMASO D'AQUINO (PRIVERNO)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PETRILLO SABINA ***** 6 12 SOSTEGNO - NORMALE CASERTA AD00 LTMM812014 - MATTEI (FORMIA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LECCESE MARIA TERESA  6 12 SOSTEGNO - NORMALE ROMA AD00 LTMM818013 - ALIGHIERI (FORMIA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAVIA VANESSA ***** 6 12 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
VITERBO

AD00 LTMM817017 - AMANTE (FONDI)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAMIANI FRANCESCO ***** 3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
ROMA

AD00 LTMM84801V - LEONARDO DA VINCI (LATINA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOSSO BRUNA  3 9 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
FROSINONE

AD00 LTMM80302A - CARDUCCI (GAETA)
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA STARZA FRANCESCA  0 6 SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO)
CASERTA

AD00 LTMM80302A - CARDUCCI (GAETA)

 Dati anagrafici Dati domanda

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2022/23
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 01/08/2022
PROVINCIA: LATINA


